
クールビズについてのお知らせ
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

デュアルタップでは、地球温暖化防止活動ならびに、節電対策
の一環として、過度な冷房を控えると共に、ノーネクタイ・ノ
ージャケットによる、クールビズでの業務とさせて頂きます。

実施期間　：　2014年6月1日～

何卒、本趣旨をご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。
お客様各位におかれましても、できる限り軽装にてお越し下さお客様各位におかれましても、できる限り軽装にてお越し下さ
いますよう、お願い申し上げます。 

株式会社デュアルタップ
株式会社デュアルタッププロパティマネジメント
株式会社デュアルタップインターナショナル


